
日頃より、讃州電気工事株式会社のホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、ホームページをリニューアルしましたので、お知らせいたします。

今回のリニューアルでは、工事のご相談はもちろん、

採用情報からエントリ―も可能になりました。お気軽にお問合せ下さい。

また、パソコンの他にスマートフォンやタブレットからも、快適にご利用いただける

ホームページに作成しております。

今後も、内容の充実を図るとともに、

わかりやすく・最新の情報を発信してまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

ホームページリニューアルのお知らせ

２０２１年５月１４日

讃州電気工事株式会社


